O PRODAJI NEKRETNINA 

Članak 1. 

(1)  Izvršiti će se prodaja neizgrađenih građevinskih zemljišta namijenjenih za izgradnju poslovnih 

objekata označenih kao: 

- k.č. 1940/3 k.o. Dobrkovići  po novoj izmjeri površine  5723 m2, čija početna cijena iznosi 171.690,00 

KM (stosedamdesetjednutisućušesto i devedeset konvertibilnih maraka). 

- k.č. 1940/4 k.o. Dobrkovići  po novoj izmjeri površine  5688 m2, čija početna cijena iznosi 170.640,00 

KM (stosedamdesettisućašesto i četrdeset konvertibilnih maraka). 

- k.č. 1940/5 k.o. Dobrkovići  po novoj izmjeri površine  5350 m2, čija početna cijena iznosi 160.500,00 

KM (stošezdesettisuća i petsto konvertibilnih maraka).  

(2) Predmetne nekretnine u katastarskom operatu upisane su kao posjed Grada Širokog Brijega s 

dijelom 1/1, a za iste je u tijeku postupak uspostava, odnosno zamjene zemljišnih knjiga. 

Članak 2. 

(1) Ovom Odlukom ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Širokog Brijega da raspiše javni oglas o

[...]

Mokro po staroj izmjeri 

površine 1300 m2, čija početna cijena iznosi 5.200,00 KM (pet tisuća i dvjesto konvertibilnih maraka), 

- k.č. 1024/6 k.o. Rasno po novoj izmjeri, odnosno k.č. 164/1258 k.o. Rasno po staroj izmjeri površine 

997 m2, čija početna cijena iznosi 3.988,00 KM (tri tisuće devetsto osamdeset i osam konvertibilnih 

maraka), 

- k.č. 1024/7 k.o. Rasno po novoj izmjeri, odnosno k.č. 164/1259 k.o. Rasno po staroj izmjeri površine 

997 m2, čija početna cijena iznosi 3.988,00 KM (tri tisuće devetsto osamdeset i osam konvertibilnih 

maraka), 

- k.č. 1024/10 k.o. Rasno po novoj izmjeri, odnosno k.č. 164/1262 k.o. Rasno po staroj izmjeri površine  

900 m2, čija početna cijena iznosi 3.600,00 KM (tri tisuće i šesto konvertibilnih maraka), 

- k.č. 1024/11 k.o. Rasno po novoj izmjeri, odnosno k.č. 164/1263 k.o. Rasno po staroj izmjeri površine 

1083 m2, čija početna cijena iznosi 4.332,00 KM (četiri tisuće tristo trideset i dvije konvertibilne 

marke), 

- k.č. 1024/12 k.o. Rasno po novoj izmjeri, odnosno k.č. 164/1264 k.o. Rasno po staroj izmjeri površine 

869 m2, čija početna cijena iznosi 3.476,00 KM (tri tisuću četiristo sedamdeset i šest konvertibilnih 

maraka). 

Članak 2. 

(1) Ovom Odlukom ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Širokog Brijega   da raspiše javni oglas o 

licitaciji za prodaju predmetnih nekretnina sukladno Pravilnika o postupku javnog nadmetanja za 

raspolaganje nekretninama u vlasništvu Federacije BiH, županija, općina i gradova („Službene novine

[...]

Lištica po novoj izmjeri,   

površine 193 m2 utvrđuje se pravo vlasništva u korist graditelja stambenog objekta MIRKA JURIĆA sina 

Drage iz Širokog Brijega, Ul. Vukovarska 4., 88 220 Široki Brijeg, JMB: 3103993150015. 

2. Tržišna vrijednost predmetnog zemljišta iznosi 6.755,00 KM (šesttisućasedamstopedeset i pet 

konvertibilnih maraka).  

3. Zemljišno-knjižni ured Općinskog suda u Širokom Brijegu u postupku uspostave/zamjene 

zemljišnih knjiga izvršit će uknjižbu prava vlasništva na predmetnoj nekretnini u korist osobe navedene u 

točci 1. Izreke, a Služba za imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar evidentirat će nastalu promjenu